H. AYUNTAMIENTO DE ATOYAC, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

-Ix-< AL MES DE AGOSTO DE 2018

LEGIBELATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

DESTINO DE LAS APORTACIONES

(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MONTO PAGADO

SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL EVENTUAL

DESPENSA

ASESORIA ASOCIADA A CONVENIOS Y CUERDOS AUDITORIA FINANCIERA'Y TECNICA 2018
ASESORIA ASOCIADA A CONVENIOS Y CUERDOS AUDITORIA AL IMPUESTO S/EROGACIONES 2017
MATERIAL ELECTRICO

COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS

ADQUISICION DE EQUIPO DE COMUNICACION

MANTENIMIENTO DE EQUIPO

ACCESORIOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

ADQUISICION DE VEHICULOS

ESTUDIOS Y PROYECTOS

ADQ. DE EQUIPO INFORMATICO

MATERIALES PARA PROCSAMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS

MTTO. Y REHAB. DE EDIF. NO HABITACIONALES EN PROCESO

ASESORIA ASOCIADA A CONVENIOS Y ACUERDOS ELABORACION PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BASICO

12201
15404
33101
33101
24601
26101
35503
56501
35201
27101
54101
33901
51501
21401
62202
33101
2110

1,800,273.00
268,941.00
1,860,000.00
127,600.00
146,177.47
274,624.29
356,773.47
46,980.00
3,020.00
167,890.14
753,800.00
266,800.00
7,198.99
20,014.32
417,645.69
140,000.00
9,446.00

TOTAL PAGADO
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